
UCHWAŁA NR 58/V/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 24/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r. 
w sprawie diet Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz §2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych powiatu (Dz.U. z 2000r., Nr 66 poz. 799 z późn.zm.)                                        
i §2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. 
zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 24/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie diet 
Radnych Powiatu Nowosądeckiego, zmienionej Uchwałą Nr 26/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 12 grudnia 2018r., Uchwałą Nr 253/XXII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 
2021 r., Uchwałą Nr 408/XL/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2023 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) uchyla się § 2; 
2) uchyla się § 2a. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: F06D8035-CB9B-4087-9F1D-C734EC7C773E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą kadencji Rady Powiatu Nowosądeckiego zaistniała konieczność 
uaktualnienia kwestii związanych z ustaleniem osoby upoważnionej do dokonywania czynności                   
w sprawach dotyczących podróży służbowych wobec Przewodniczącego Rady Powiatu 
Nowosądeckiego oraz ustalenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu, które to kwestie zostaną 
uregulowane w odrębnej Uchwale Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Id: F06D8035-CB9B-4087-9F1D-C734EC7C773E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



